АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.07.2014                                   г.Моршанск                               №   979

О  временном  прекращении движения транспорта

по   деревянному мосту через р.Пичаевка расположенном

на муниципальной автомобильной дороге общего

пользования «Тамбов — Шацк» - Мутасьево

Моршанского района

В соответствии со ст.14 Федерального Закона от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», ст.30 Федерального закона от 08.10.2007  N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в связи с повреждением деревянного моста через р.Пичаевка, расположенном на муниципальной автомобильной дороге общего пользования «Тамбов—Шацк» - Мутасьево создающему угрозу безопасности дорожного движения, в целях обеспечения безопасности дорожного движения администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Временно прекратить движение транспортных  средств  на период с 01 августа по 01 сентября 2014 года по деревянному мосту через р.Пичаевка расположенном на муниципальной автомобильной дороге общего пользования «Тамбов—Шацк»- Мутасьево.

2. Рекомендовать обществу с ограниченной ответственностью «Спектр» (Неверов):

2.1.  согласно схемы временной организации дорожного движения на участке км 7+000 — км 10+000 автодороги «Тамбов - Шацк» - Мутасьево, 01.08.2014 года произвести установку дорожных знаков 3.2 «Движение запрещено», предусматривающих запрещение движения транспортных средств и 6.18.2, 6.18.3 «Направление объезда» указывающих объездной маршрут транспортных средств через ул.Щемиловка с.Алкужи и ул.Гора с.Мутасьево;

 2.2. в период с 01 августа по 01 сентября 2014 года произвести ремонтные работы деревянного моста через р.Пичаевка, расположенном на муниципальной автомобильной дороге общего пользования «Тамбов—Шацк»- Мутасьево.

3. Рекомендовать государственной инспекции безопасности дорожного движения межмуниципального отдела министерства внутренних дел Российской Федерации «Моршанский» (Ермаченко), обеспечить контроль за соблюдением режима временного прекращения движения транспортных средств согласно установленным дорожным знакам, применяя к нарушителям меры воздействия, предусмотренные законодательством Российской Федерации.

4. Отделу организационной и кадровой работы администрации района (Ивашина), разместить (опубликовать) настоящее постановление в сетевом издании «ТОР68 Тамбовский областной портал», расположенное в сети Интернет (www.top68.ru)..

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации района И.И.Печагина.

Глава района                                                                            П.М.Фетискин

А.В.Петров

4-49-57